様式第３号

令和　　年度「ＢＵＹひろしま」県内製品愛用運動

「きっと満足！ひろしま製品」掲載継続申請書
                                                     令和　　年　　月　　日

２１ひろしま県内製品愛用運動推進協議会会長　様
                                 所　在　地　〒

                                 名　　　称

                                 代表者氏名　　               　　　　印
　「ＢＵＹひろしま」県内製品愛用運動のホームページへの掲載について、継続掲載を受けたいので、次のとおり申請します。

１　会社の概要

	（ふりがな）
企業名

	代表者職・氏名

	所在地

	担当者名
（連絡先）
	所属部課名

	職名

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅmail

	http://

３　掲載製品名　：

４　製品に係る追加事項（新たな受賞実績、文章の修正個所等があればご記入ください）

※画像の差し替えが必要な場合はデータを送付してください。